SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

" Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
www.attelsr.lv Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Platnu materiali » Malu apdares lentes » ABS malu apdares lentes » Vienkrasaini dekori

Virsmas Platums, Biezums, Cena EUR par

Artikuls Dekora kods Nosaukums struktara Lime mm mm Merv. mérv.

10-HU101026-23-1 HU101026/W10003/PB0050 Pearl White SDP nav 23 1 m 0.33
10-HU101026-23-2 HU101026/W10003/PB0050 Pearl White SDP nav 23 2 m 0.49
10-HU101026-33-2 HU101026/W10003/PB0050 Pearl White SDP nav 33 2 m 0.69
10-HU101026-43-2 HU101026/W10003/PB0050 Pearl White SDP nav 43 2 m 0.912
10-04M.0080.03310 04M.0080/A2904 Blanc Glace MATT nav 33 1 m 1771
10-04M.0080.02310 04M.0080/A2904 Blanc Glace MATT nav 23 1 m 0.814
10-04M.0080.04310 04M.0080/A2904 Blanc Glace MATT nav 43 1 m 2.167
10-04M.1045.02310 04M.1045/A2901 Sable MATT nav 23 1 m 0.814
10-04M.1045.04310 04M.1045/A2901 Sable MATT nav 43 1 m 2.167
10-04M.1045.03310 04M.1045/A2901 Sable MATT nav 33 1 m 1.771
10-04M.1738.03310 04M.1738/A2908 Sahara MATT nav 33 1 m 1771
10-04M.1738.02310 04M.1738/A2908 Sahara MATT nav 23 1 m 0.814
10-04M.1738.04310 04M.1738/A2908 Sahara MATT nav 43 1 m 2.167
10-04M.2164.04310 04M.2164/A2910 Gris Clair MATT nav 43 1 m 2.167
10-04M.2164.03310 04M.2164/A2910 Gris Clair MATT nav 33 1 m 1771
10-04M.2164.02310 04M.2164/A2910 Gris Clair MATT nav 23 1 m 0.814
. 10-04M.2272.02310 04M.2272/A2906 Gris Moyen MATT nav 23 1 m 0.814
. 10-04M.2272.03310 04M.2272/A2906 Gris Moyen MATT nav 33 1 m 1.771
. 10-04M.2272.04310 04M.2272/A2906 Gris Moyen MATT nav 43 1 m 2.167
10-04M.2512.02310 04M.2512/A2903 Gris Perle MATT nav 23 1 m 0.814
10-04M.2580.04310 04M.2580/A2903 Gris Perle MATT nav 43 1 m 2.167
10-04M.2580.03310 04M.2580/A2903 Gris Perle MATT nav 33 1 m 1.771
. 10-04M.2829.04310 04M.2829/A2909 Gris Graphite MATT nav 43 1 m 2.167
. 10-04M.2829.03310 04M.2829/A2909 Gris Graphite MATT nav 33 1 m 1.771
. 10-04M.2829.02310 04M.2829/A2909 Gris Graphite MATT nav 23 1 m 0.814
. 10-04M.2914.03310 04M.2914/A2902 Noir MATT nav 33 1 m 1.771
. 10-04M.2914.04310 04M.2914/A2902 Noir MATT nav 43 1 m 2.167
. 10-04M.2914.02310 04M.2914/A2902 Noir MATT nav 23 1 m 0.814
10-HU101000-T-22-1 HU101000-T/U11102 ME/W1000 ST38 Chalk ME nav 22 1 m 0.319
10-HU101000-T-22-2 HU101000-T/U11102 ME/W1000 ST38 Chalk ME nav 22 2 m 0.473
10-HU101027-23-1 HU101027/U11027/U11028/PB0090 Snow White SDP nav 23 1 m 0.253
10-HU101227-M-42-1 HU101027/U11027/U11028 Icy White MATT nav 42 1 m 135
10-HU101027-22-2 HU101027/U11027/U11028/PB0090 Snow White SDP nav 23 2 m 0.44

|Z85888) 10-HU101082-231 HU101082/11082/W1100 Alpine White PM nav 23 1 m 035
10-HU10113G-42-0.45 HU10113G/B8685 Snow White M nav 42 0.45 m 0.22
B 10-+u10113G-22.0.45 HU10113G/B8685 Snow White sM nav 22 0.45 m 0.121
[ 10-+u10113-22-0.45 HU10113A/B8685 White PE nav 22 0.45 m 0.121
S 10-+u10113A-22-08 HU10113A/B8685 White PE nav 22 0.8 m 0.209
[ 10-+u101136-22-0.8 HU10113G/B8685 Snow White SM nav 22 0.8 m 0.209
10-HU10113XG-22-1 HU10113XG/B8685 White BS nav 22 1 m 0.24
10-HU10113G-28-1 HU10113G/B8685 Snow White M nav 28 1 m 033
[P 10-+u101136-221 HU10113G/B8685 Snow White sM nav 22 1 m 0.242
10-HU10113G-42-1 HU10113G/B8685 Snow White M nav 42 1 m 0.495
B 20-+u10113a-222-11 HU10113A/B8685 White PE nav 22 2 m 0.418
10-HU10113A-28-2-11 HU10113A/B8685 White PE nav 28 2 m 0.539
10-HU10113G-28-2 HU10113G/B8685 Snow White M nav 28 2 m 0.528

[BESEERE) 10-HU10113G-405-2 HU10113G/B8685 Snow White sM nav 405 2 m 55
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10-HU10482XA-42-2
10-HU10113XG-22-2
B 10-+u101136-22-2-11
10-HU10113XG-33-2
10-HU10113A-42-2-11

10-HU10113G-42-2

|Z858a8) 10-Hu10113T-22-1
|ZE58a8) 10-Hu10113T-22-2
[BSSEEURSY 10-HU102000-M-23-1

10-HU108681HG-22-1

10-HU108681HG-42-1

10-HU10980A-22-0.8
10-HU10980G-22-1
10-HU10980A-22-2
10-HU10980A-42-2
10-HU10980G-28-2
10-HU10980A-28-2

10-HU111131-23-1

10-HU111131-23-2

10-HU120222-22-0.45
10-HU120222-23-1
10-HU120222-23-2

10-HU120222-32-2

% 10-HU12104-

10-HU12113-23-1

10-HU12113-23-2

10-HU121343G-22-1

10-R94564-43-2

10-HU121343G-22-2

10-HU12200-23-1

10-HU12200-23-2

10-HU122507-23-1

10-HU12514-22-1

10-HU12514-28-2

10-HU12514-42-2

10-HU12514-22-2
10-HU125081-22-1
10-HU125081-22-2
10-HU125081-42-2
10-HU126003-28-1
10-HU126003-23-1
10-HU126003-23-2
[PESEERE) 10-+U121343-22-2-11
10-HU126003-28-2
|PESEEUmS) 10-+U121343-42-2
|Z8i6888) 10-+U1285675P-22-1
|86 10-+U1285675P-22-2
[BESEERE) 10-Hu13098-22-1
[pasttjums |

10-HU13149-22-2
10-HU13311-22-1
10-HU13311-22-2

10-HU13337-23-1

[EEEEEE] 10-+U13363-231
[EEEEEE] 10-+U13363-23-2

HU10482XA/B8685

HU10113XG/B8685

HU10113G/B8685

HU10113XG/B8685

HU10113A/B8685 PE

HU10113G/B8685

HU10113T/W1000

HU10113T/W1000

HU102000-M/W1000

HU108681HG/W1100 ST30, PG/ST2

HU108681HG/W1100 ST30, PG/ST2

HU10980/B0101 PE/W980 ST2

HU10980/B0101/W980 SM

HU10980/B0101 PE/W980 ST2

HU10980/B0101PE/U11026VV/W980 ST2

HU10980/B0101/W980 SM

HU10980/B0101 PE/W980 ST2

HU111131/U131

HU111131/U131

HU120222/U222

HU120222/U222

HU120222/U222

HU120222/U222

HU12104/U104

HU12113/U113

HU12113/U113

HU121343G/B7045

R94564/B7045

HU121343G/B7045

HU12200/U200

HU12200/U200

HU122507/U216

HU12514/B0514/U108 ST9

HU12514/B0514/U108 ST9

HU12514/B0514/U108 ST9

HU12514/B0514/U108 ST9

HU125981/B5981

HU125981/B5981

HU125981/B5981

HU126003/U16003/PU1503

HU126003/U16003/PU1503

HU126003/U16003/PU1503

HU121343/U16003/U156

HU126003/PU1503/U16003

HU121343/U16003/U156

HU1285675SP/F70002

HU1285675SP/F70002

HU13098/K098

HU13149/B0149

HU13311/U311

HU13311/U311

HU13337/U337

HU13363/U363

HU13363/U363

Snow White
White
Snow White
Snow White
White
Snow White
Premium White
Premium White
Premium White Matt
Alpine White
Alpine White
Front White
Front White
Front White
Front White
Front White
Front White
Citrus Yellow
Citrus Yellow
Came Beige
Came Beige
Came Beige
Came Beige
Alabaster White
Cotton Beige
Cotton Beige
Satin
Satin Rough Stone
Satin
Beige
Beige
Came Beige
Ivory
Ivory
Ivory
Ivory
Cashmere
Cashmere
Cashmere
Desert Sand
Desert Sand
Desert Sand
Sand Beige
Desert Sand
Sand Beige
Cava
Cava
Ceramic Red
Simply Red
Burgundy Red
Burgundy Red
Fuchsia Pink
Flamingo Pink

Flamingo Pink

RS

BS

SM

BS

PE

SM

ST22

ST22

PM

HG

HG

PE

SM

PE

PE

SM

PE

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

SuU

RS

SuU

ST9

ST9

ST9

PE

PE

PE

PE

BS

BS

BS

SDP

SDP

SDP

w

SDP

w

SDP

SDP

su

BS

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

42

22

22

33

42

42

22

22

23

22

42

22

22

22

42

28

28

23

23

22

23

23

32

22

23

23

22

43

22

23

23

23

22

28

42

22

22

22

42

28

23

23

22

28

42

22

22

22

22

22

22

23

23

23

1.43

0.41

0.418

0.608

0.792

0.792

0.16

0.25

0.578

0.484

1174

0.209

0.242

0.418

0.78

0.528

0.53

0.2

0.3

0.15

0.33

0.495

0.37

0.07

0.18

0.26

0.352

1.43

0.44

0.19

0.33

0.33

0.253

0.29

0.48

0.418

0.319

0.473

0.9

0.462

0.33

0.495

0.67

0.594

0.77

0.5

0.737

0.311

0.47

0.324

0.47

0.33

0.18

0.27
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10-HU14332-22-0.45

10-HU14332-42-2

10-HU14332-22-2

10-HU150504-23-1

10-HU15522-23-1

10-HU15522-23-2

10-HU15525-23-1

10-HU15525-23-2

10-HU15527-23-1

10-HU15527-23-2

10-HU16244-22-1

10-HU16244-22-2

10-HU128045HG-22-1

10-HU16626-23-1

10-HU16626-23-2

10-HU16630-42-1

10-HU16630-22-2
10-HU16655-23-1
10-HU16655-23-2
10-HU168996-22-1
10-HU168996-22-2
10-HU10482HG-22-1
10-HU169108-23-1
10-HU169108-23-2
10-HU170197-22-1
10-HU170197-22-2
10-HU170702-22-1
[Z8BE88) 10-+uU170727-M-23-1
10-HU171115-22-1
10-HU171115-28-2
10-HU171047-42-2
10-HU171115-22-2
10-HU17112-42-2
10-HU17112-22-2
10-HU1711645P-23-1
10-HU1711645P-28-2
10-HU1711645P-23-2
[ZE68a8) 10-HU171179-HL-22-1
10-HU17164-22-0.45
10-HU17164-22-1
10-HU17164-42-2
10-HU17164-28-2
10-HU17164-22-2
|85 10-+U171702-M-231
10-HU171708-M-23-1
10-HU1720925P-23-1
10-HU1720925P-23-2
10-HU172162-22-0.45
10-HU172162-22-1
10-HU172162-22-2
|88 10-HU172162-28-2
10-HU172162-42-2
10-HU172188-23-1

10-HU172188-23-2

HU14332/U332

HU14332/U332

HU14332/U332

HU150504/U504

HU15522/U522

HU15522/U522

HU15525/U525

HU15525/U525

HU15527/U560

HU15527/U560

HU16244/B0244

HU16244/B0244

HU128045/U16003

HU16626/U626

HU16626/U626

HU16630

HU16630/U630

HU16655/U655

HU16655/U655

HU168996/B8996

HU168996/B8996

HU10482HG

HU169108/U19008/PU2202

HU169108/U19008/PU2202

HU170197/B0197

HU170197/B0197

HU170702/U12168/U702

HU170727/U727

HU171115/U12115/PU1213

HU171115/U12115/PU1213

HU171047/U12115

HU171115/U12115/PU1213

HU17112/B0112/B0540

HU17112/B0112/B0540

HU171164SP/U12055/PU1201

HU171164SP/U12055/PU1201

HU171164SP/U12055/PU1201

HU171179-HL/U763

HU17164/B0164

HU17164/B0164

HU17164/B0164

HU17164/B0164

HU17164/B0164

HU171702/U702

HU171708/U708

HU1720925P/U12092/PU1200

HU1720925P/U12092/PU1200

HU172162/B0162

HU172162/B0162

HU172162/B0162

HU172162/B0162

HU172162/B0162

HU172188/U12188/PU1202

HU172188/U12188/PU1202

Orange
Orange
Orange
Tyrolean Blue
Horizon Blue
Horizon Blue
Delft Blue
Delft Blue
Deep Sea Blue
Deep Sea Blue
Petrol
Petrol
Sand Beige
Kiwi Green
Kiwi Green
Lime Green
Lime Green
Emerald Green
Emerald Green
Ocean Green
Ocean Green
Frontal White
Malachite
Malachite
Chinchilla Grey
Chinchilla Grey
Cashmere Grey
Stone Grey Matt
Grey Palladium
Grey Palladium
Platinum Grey
Grey Palladium
Grey Pearl
Grey Pearl
Basalt
Basalt
Basalt
Pearl Grey
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Anthracite
Cashmere Grey Matt
Light Grey Matt
Tobacco
Tobacco
Graphite Grey
Graphite Grey
Graphite Grey
Graphite Grey
Graphite Grey
Light Grey

Light Grey

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

su

su

HG

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

BS

BS

HG

SDP

SDP

SuU

SuU

ST9

PM

MpP

MpP

MP

MpP

PE

PE

SDP

SDP

SDP

PG

PE

PE

PE

PE

PE

PM

PM

SDP

SDP

PE

PE

PE

PE

PE

SDP

SDP

22

42

22

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

23

23

42

22

23

23

22

22

22

23

23

23

23

22

23

22

28

42

22

42

22

23

28

23

22

22

22

42

28

22

23

23

23

23

22

23

22

28

42

23

23

0.45

0.1

0.89

0.473

0.16

0.26

0.18

0.26

0.18

0.5

0.319

0.473

0.638

0.18

0.31

0.6

0.473

0.18

0.26

0.23

0.33

0.66

0.34

0.5

0.31

0.473

0.33

0.38

0.31

0.6

0.913

0.47

0.79

0.418

0.33

0.968

0.495

0.48

0.154

0.319

0.9

0.605

0.473

0.38

0.647

0.352

0.605

0.15

0.33

0.473

0.24

0.913

0.33

0.495

3no5



10-HU172188-28-2
|88 10-HuU172188-332
|08 10-HU172543-231
10-HU17727-22-1
10-HU17727-22-2
10-HU17732-23-1
10-HU17732-23-2
[EEEEER) 10-Hu17741-231
SR 10-Hu17741-232
SR 10-Hu17775-231
|PEEEERE) 10-Hu17788-23-2
10-HU17860-22-1
10-R140808-M-23-1
10-HU17860-22-2
10-HU17960-23-1
10-HU17960-23-2
10-HU17961-42-2
10-HU17961-22-2
10-HU17963-23-1
10-HU17963-42-2
10-HU17963-23-2
10-HU18096-22-1
10-HU18096-42-2
10-HU18096-22-2

10-HU181980-23-2

|ZEB888) 10-+uU18205-22-0.45
[ZEEEEE) 10-+u18205-42-2

10-HU18205-22-2
|ipasa cena | m 10-HU18265-
10-HU18301-22-1
10-HU18301-22-2
[EEEEEE] 10-+u18748-231
[EEEEEE] 10-+u18748-23-2
[EEEEEE] 10-+u18818-231
10-HU19015A-22-0.45
10-HU19015A-22-1
|PESEEUmS) 10-+u19015T-22-1
10-HU19015A-22-2
10-HU19015A-42-2
10-HU19015A-28-2
10-046.2990.02310
10-HU190155P-23-1
10-HU190155P-23-2
10-HU19015-42-1
10-HU19016XA-42-2
10-HU190720-M-23-1
10-HU190999-5P-23-1
10-HU190999-5P-28-1
10-HU130512-22-1
10-HU130512-22-2
10-HU16636-22-1
10-HU16636-22-2
10-HU160521-22-1

10-HU160521-22-2

HU172188/U12188/PU1202

HU172188/U12188/PU1202

HU172543/U750

HU17727/U727

HU17727/U727

HU17732/U732

HU17732/U732

HU17741/U741

HU17741/U741

HU17775/U775

HU17788/U788

HU17860/B0171

R140808/F0171/R2104L

HU17860/B0171

HU17960/U960

HU17960/U960

HU17961/U961

HU17961/U961

HU17963/U963

HU17963/U963

HU17963/U963

HU18096/K096

HU18096/K096

HU18096/K096

HU181980/U899

HU18205

HU18205

HU18205

HU18265/B0515

HU18301/B0301

HU18301/B0301

HU18748/U748

HU18748/U748

HU18818/U818

HU19015A/B0190 PE/U999 ST2

HU19015A/B0190 PE/U999 ST2

HU19015T/B0190 PR/U12007MO

HU19015A/B0190 PE/U999 ST2

HU19015A/B0190 PE/U999 ST2

HU19015A/B0190 PE/U999 ST2

046.2990/U12007

HU19015SP/U12007/U12001

HU19015SP/U12007/U12001

HU19015/U12000HG/M0190/56206/M012/U999 ST30,

HU19016XA/U12000

HU190720/U999 PM/ST2

HU190999/U12001/PU1001

HU190999/U12001/PU1001

HU130512/K512

HU130512/K512

HU16636/K097

HU16636/K097

HU160521/K521

HU160521/K521

Light Grey
Light Grey
Taupe Grey
Stone Grey
Stone Grey
Dust Grey
Dust Grey
Lava Grey
Lava Grey
White Grey
Arctic Grey
Slate Grey
Slate Grey Ultra Matt/Roccia Matt
Slate Grey
Onyx Grey
Onyx Grey
Graphite Pearl
Graphite Pearl
Diamond Grey
Diamond Grey
Diamond Grey
Clay Grey
Clay Grey
Clay Grey
Cosmos Grey
Cappuccino Pearl
Cappuccino Pearl
Cappuccino Pearl
Sand
Cappuccino
Cappuccino
Truffle Brown
Truffle Brown
Dark Brown
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Graphite Black
Graphite Black
Graphite Black
Volcanic Black
Volcanic Black
Black Matt
Onyx
Oonyx
Native Pink
Native Pink
Dusk Blue
Dusk Blue
Smoke Green

Smoke Green

SDP

SDP

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

ST9

PE

MATT

PE

ST9

ST9

ST2

ST2

ST9

ST9

ST9

SuU

SuU

SuU

ST9

MpP

MpP

MpP

PE

SuU

SuU

ST9

ST9

ST9

PE

PE

PR

PE

PE

PE

NW

w

w

HG

CcT

PM

SDP

SDP

SsuU

su

su

su

su

Su

28

33

23

22

22

23

23

23

23

23

23

22

23

22

23

23

42

22

23

42

23

22

42

22

23

22

42

22

22

22

22

23

23

23

22

22

22

22

42

28

23

23

23

42

42

23

23

28

22

22

22

22

22

22

0.583

0.682

0.319

0.308

0.48

0.33

0.495

0.2

0.28

0.288

0.495

0.242

0.72

0.418

0.341

0.473

0.9

0.451

0.33

11

0.495

0.319

0.89

0.506

0.495

0.09

0.49

0.49

0.11

0.363

0.473

0.18

0.27

0.18

0.143

0.242

0.319

0.418

0.792

0.506

0.814

0.33

0.495

1.166

1.43

0.7

0.583

0.64

0.31

0.47

0.32

0.47

0.31

0.47
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10-R140958-23-1
10-HD29500-23-1
10-HD29500-23-2

|Z858a8] 10-+D29500-43-2

10-R3347E-43-2

10-HU12564-22-1

10-HU12564-22-2

[EEEEER) 10-Hu12564-32-2
B 10-Hu125225p-22-1
[ 10-Hu125225p-222

10-HU17299-22-1
10-HU17299-22-2
10-R141376-23-1
10-HU109805P-42-2
EE8EEE) 10-Hu16153-23-2
10-04M.2664.03310
10-04M.2664.02310
[Z88EaE] 10-04M.2664.04310
10-R140339-23-1
10-R94564-23-1
10-04M.2742.02310
10-04M.2742.03310
10-04M.2742.04310
10-HU156994-M-23-1
10-HU156994-22-1
10-HU156994-22-2

B 10-+u17035-22-0.45

10-HU170519-22-1

10-HU170519-22-2
10-HU10482HG-42-1
10-HU126037-23-2
10-HU176002-28-1
10-HU176002-23-1
10-HU176002-33-2
10-HU176002-23-2
10-HD29102-23-2

[izejosais |
[ZE0EEE] 10-ro8522-23-0.8
[izejosais |

10-04M.0079.03320

10-HU13321-22-2

[P 10-+u19015G-221

Virsmas struktdra:

R140958/F5981/R2464L

HD29500/K523

HD29500/K523

HD29500/K523

R3347E/K551

HU12564/B0564/U11523/PU1507

HU12564/B0564/U11523/PU1507

HU12564/B0564/U11523/PU1507

HU12522SP/U16020/PU1502

HU12522SP/U16020/PU1502

HU17299/B6299

HU17299/B6299

R141376/FK521

HU10980/U11026 VWV

HU16153/U606

04M.2664/A2907

04M.2664/A2907

04M.2664/A2907

R140339/7322/8421/A2902/F0190

R94564/7045 AG/U16003 HG

04M.2742/A2905/F6299 UM

04M.2742/A2905/F6299 UM

04M.2742/A2905/F6299 UM

HU156994/F5994

HU156994/B5994

HU156994/B5994

HU17035/U12190/B0112/U708

HU170519/K519

HU170519/K519

HU10482HG

HU126037/U16037

HU176002/U16002/PU1504

HU176002/U16002/PU1504

HU176002/U16002/PU1504

HU176002/U16002/PU1504

HD29102

R98522

04M.0079/A2904

HU19015G

HU13321/U17005/U321 ST9

Cashmere Ultra Matt / NOIR Boxcar

Blonde

Platinium Disk
Platinium Disk
Platinium Disk
Calacatta Olympus
Ivory/Almond
Ivory/Almond
Ivory/Almond
Beige
Beige
Cobalt Grey
Cobalt Grey
Smoke Green Ultra Matt
Crystal White
Forest Green
Gris Fonce
Gris Fonce
Gris Fonce
Black Matt
Satin
Gris Cosmique
Gris Cosmique
Gris Cosmique
Alby Blue
Alby Blue
Alby Blue
Flannel/Stone Grey
Mouse Grey
Mouse Grey
Frontal White
Beige Powder
Kalahari
Kalahari
Kalahari
Kalahari
Brushed Alu
Nero
Blanc Glace
Black Smooth

Carmine Red

MATT

PE

PE

PE

PE

PE

PE

Sbp

Sbp

BS

BS

MATT

w

ST9

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT

SuU

SuU

MpP

SuU

PE

HG

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

GLOSS

MATT

SM

MpP

nav

23

23

23

43

43

22

22

32

22

22

22

22

23

42

23

33

23

43

23

23

23

33

43

23

22

22

22

22

22

42

23

28

23

33

23

23

23

33

22

22

0.72

0.37

0.62

1.16

1.43

0.33

0.473

0.34

0.506

0.737

0.33

0.473

0.72

0.8

0.24

2.074

1.188

2.95

0.759

0.75

0.814

1771

2.167

0.75

0.42

0.47

0.11

0.31

0.467

1.174

0.488

0.44

0.33

0.7

0.495

1.68

0.253

2.77

0.2

0.343

MATT - matéts; PG - glancéts; RS - raupja akmens struktira; ST22 - dzila koksnes struktira; PR - koksnes poras; ME - dzilas koksnes poras; BS - biroja stils; PE - apelsina miza; SDP - matéts velvets; SU - matéts
velvets; ST9 - matéts velvets; NW - dabiga koka struktira; MP - smalka apelsina miza; VV - velvets; SM - gluds; PM - matéts; HG - glancéts; GLOSS - glancéts; CT - akmens virsma; ST2 - smalka apelsina miza;

Lime:

nav - nav;

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasatijuma.

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

_ - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebiis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Apjoma atlaides: 1-3 rulliem 15%, 4-6 rulliem 20%, vairak ka 10 rulliem 26%. Dekoriem ar atzimi "Ipasa cena" maksimala atlaide rulliem 15%. Pilniem rulliem atlaide 15%.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$&ja bridinajuma.
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